Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Itapetinga                                                                                          (77) 3261-8628 | ppz@uesb.edu.br

Itapetinga, 08 de fevereiro de 2021.

Aos inscritos no Edital 171/2020

Relação de Pré-Selecionados no edital 171/2020

Inscrições deferidas, datas e horário das entrevistas:

NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO ANIMAL (PEQUENOS RUMINANTES)

DOUTORADO

Data: 09 de fevereiro de 2021 – Tarde

  Horário

01 Élice Brunelle Lessa dos Santos 15:00

02 Joane Raquel Ferreira Alves de Almeida 15:20

03 Lucineia dos Santos Soares 15:40

04 Luís Henrique Assunção 16:00

05 Mateus Lacerda de Sousa Santos 16:20

06 Raiane Barbosa Mendes 16:40

07 Raone Santos Tavares 17:00

08 Virgínia Patrícia dos Santos Soares 17:20

MESTRADO

Data: 09 de fevereiro de 2021 – Tarde

  Horário

01 Erick Rocha da Silva 17:40

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Itapetinga                                                                                          (77) 3261-8628 | ppz@uesb.edu.br

02 José Mário de Carvalho Veloso 18:00

03 Kaike Soares Oliveira Lacerda 18:20

04 Nadjane Vieira da Silva 18:40

OBS.: Os horários das entrevistas seguem o horário local da Bahia.
A prova oral será por meio de vídeo conferência.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fábio Andrade Teixeira

Coordenador do PPZ.